



## ANIMA HOLDING S.A.

Companhia de Capital Autorizado - CNPJ/MF nº 09.288.252/0001-32 Rua Harmonia, n° 1.250, 9° andar, Vila Madalena, São Paulo - SP

CÓDIGO ISIN DAS AÇÕES: BRANIMACNOR6 //
CÓDIGO DE NEGOCIAÇÃO DAS AÇÕES NA B3 S.A. – BRASIL, BOLSA, BALCÃO: "ANIM3"

## COMUNICADO AO MERCADO DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DO 1T25

São Paulo, 22 de abril de 2025 - Anima Holding S.A. ("Ânima Educação"), companhia aberta de capital autorizado, definiu a data de anúncio dos resultados do 1º trimestre de 2025 (1T25).

As informações estarão disponíveis em nosso website: ri.animaeducacao.com.br

Divulgação de Resultados 1T25

**Quinta-feira, 8 de maio de 2025** após fechamento do mercado

Webinar de Resultados 1T25

Sexta-feira, 9 de maio de 2025 10h00 (horário de Brasília) 9h00 (NY)

Webinar em português, pela plataforma Zoom, com áudio simultâneo de tradução para o inglês

Para acessar o Webinar, clique aqui.

Para informações adicionais, entre em contato com nossa Equipe de Relações com Investidores:

Relações com Investidores

E-mail: ri@animaeducacao.com.br Website: ri.animaeducacao.com.br

**Átila Simões da Cunha**Diretor de Relações com Investidores

Paula Maria Harraca Diretora Presidente





## ANIMA HOLDING S.A.

Company with Authorized Capital – Corporate Taxpayer ID (CNPJ/MF) no. 09.288.252/0001-32 Rua Harmonia, n° 1.250, 9° andar, Vila Madalena, São Paulo - SP

STOCK ISIN: BRANIMACNOR6 //
STOCK TRADING TICKER ON B3 S.A. – BRASIL, BOLSA, BALCÃO: "ANIM3"

## NOTICE TO THE MARKET 1Q25 EARNINGS RESULTS

**São Paulo, April 22, 2025 - Anima Holding S.A.** ("Ânima Educação"), a publicly-held company with authorized capital, set the announcement date for of the results of the 1<sup>st</sup> quarter of 2025 (1Q25).

The information will be available on our website: ri.animaeducacao.com.br

1Q25 Earnings Release

Thursday, May 8<sup>th</sup>, 2025 after trading hours

**1Q25 Earnings Webinar** 

Friday, May 9<sup>th</sup>, 2025 09:00 a.m. (NY) 10:00 a.m. (Brasília time)

Webinar in Portuguese via Zoom with simultaneous audio translation into English

Click here to access the Webinar.

For more information, please contact our Investor Relations Team:

**Investor Relations** 

E-mail: ri@animaeducacao.com.br Website: ri.animaeducacao.com.br

Átila Simões da Cunha

CEO

Paula Maria Harraca

**IRO**